



# Kathrine Amby Holding ApS

Lyngbyvej 19, 2. 7., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 05 23 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

---

Tom Amby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kathrine Amby Holding ApS

Lyngbyvej 19, 2. 7.

2100 København Ø

CVR-nr.: 38 05 23 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kathrine Koch Amby

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -625 kr. mod -626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.828 kr. mod 40.389 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-625</b>	<b>-626</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	94.125	50.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.153	872
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.015</u>	<u>-12.837</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.638</b>	<b>37.609</b>
Skat af årets resultat	<u>3.190</u>	<u>2.780</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>82.828</u></b>	<b><u>40.389</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.972</u>	<u>-16.811</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>82.828</u></b>	<b><u>40.389</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	586.240	586.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	586.240	586.240
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>586.240</b>	<b>586.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.595	9.788
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.190	5.654
Tilgodehavender i alt	55.785	15.442
Likvide beholdninger	549	254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.334</b>	<b>15.696</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>642.574</b>	<b>601.936</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	81.530	116.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>249.330</u></b>	<b><u>223.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	390.244	375.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.244	378.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>393.244</u></b>	<b><u>378.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>642.574</u></b>	<b><u>601.936</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	116.502	57.200	223.702
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.972	117.800	82.828
	<b>50.000</b>	<b>81.530</b>	<b>117.800</b>	<b>249.330</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.015	12.837
	<b><u>15.015</u></b>	<b><u>12.837</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKA1 af 7/9 - 1998 ApS, CVR-nr. 21340987, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
